第２回 和光市空家等対策協議会

日 時 令和６年２月１９日（月）

午前１０時００分から

会 場 和光市役所

６階 ６０３会議室

次 第

１ 挨拶

２ 本日の検討内容【資料１】

３ 報告事項

（１）和光市空家等対策計画策定スケジュール（変更）について【資料２】

４ 議事

（１）本市の空家等対策における施策、実施スケジュール（案）【資料３】

（２）庁内検討会、協議会 意見への対応状況（重要事項）【資料４】

（３）庁内検討会、協議会 意見への対応状況 詳細説明【資料５～資料１２】

【当日資料１】

５ その他

（１）第１回和光市空家等対策協議会資料他市との比較データ修正

【当日資料２】

６ 事務連絡・閉会

【配布資料】

裏面参照

【配布資料】

資 料 １：第２回和光市空家等対策協議会 本日の検討内容

資 料 ２：和光市空家等対策計画策定スケジュール

資 料 ３：空家等対策における施策、実施スケジュール（案）

資 料 ４：庁内検討会、協議会意見 意見への対応状況（重要事項）

資 料 ５：空家等所有者に対する情報提供等について

資 料 ６：和光市における空家等将来推計

資 料 ７：特定空家等・管理不全空家等 認定基準

資 料 ８：未接道である空家等の立地状況分析

資 料 ９：他市事例調査について

資 料 １ ０：空き家バンクの比較検討

資 料 １ １：庁内相談窓口について

資 料 １ ２：関係団体等との協議状況・各種調査状況

参考資料１：第 2回和光市空家等対策協議会出席者名簿

参考資料２：庁内検討会、協議会意見 意見への対応状況（一覧）

参考資料３：空家等対策の推進に関する特別措置法の概要及び R5 改正のポイント